ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2011г. № 8
О безвозмездном перечислении
На основании договора № 2с-11 от 24 января 2011 г.
РЕШИЛ:

1. Главному бухгалтеру Ивановой Е.В. перечислить на счет ООО «Лужская управляющая компания» денежные средства в сумме 100 000 (ста тысяч) рублей.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                            В.М.Польшин